2075 DESENVOLV. E MANUT. DAS AÇÕES E SERV.  DA SEC. DE TURISMO, CULTURA E DESENV. ECONOMICO 
33.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO 
1-500-0000 RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS 

3. – DO VALOR ESTIMADO:  

3.1 - O valor global estimado para contratação será de R$ 62.684,00 (sessenta e dois 

mil, seiscentos e oitenta e quatro reais). 

4. – PERÍODO PARA ENVIO DA DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO E PROPOSTA 

DE PREÇO/COTAÇÃO:  

4.1. A presente CHAMADA PUBLICA ficará ABERTA POR UM PERÍODO DE 3 (TRÊS) DIAS 

ÚTEIS, a partir da data da divulgação no site, e os respectivos documentos deverão ser